[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД КУЛЕБАКИ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
31 октября 2017 года

№ 88
О внесении изменения в решение Совета депутатов городского округа город Кулебаки Нижегородской области от 29.11.2016 № 222 «Об утверждении Прогнозного плана (программы)  приватизации муниципального имущества городского округа город Кулебаки Нижегородской области  на 2017 год» (в редакции решения Совета депутатов городского округа город Кулебаки Нижегородской области
от 22.09.2017 №78)
В связи с выявлением некорректных данных, в части наименования населенного пункта, указанных в Выписке из ЕГРП на недвижимое имущество и сделок с ним от 26.10.2016, выданной органом, осуществляющем государственную регистрацию прав  на недвижимое имущество и сделок с ним принимая во внимание уточненную Выписку из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 20.10.2017, выданную органом, осуществляющем государственную регистрацию прав, на основании Закона Нижегородской области от 08.05.2015 № 60-З «О преобразовании муниципальных образований Кулебакского муниципального района Нижегородской области», руководствуясь Уставом городского округа город Кулебаки Нижегородской области,
Совет депутатов р е ш и л:
1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа город Кулебаки Нижегородской области  на 2017 год, утвержденный решением Совета депутатов городского округа город Кулебаки Нижегородской области от 29.11.2016 № 222 (в редакции решения Совета депутатов городского округа город Кулебаки Нижегородской области от 22.09.2017 № 78) следующее изменение:

В разделе II Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского округа город Кулебаки Нижегородской области на 2017 год (Приложение №1) в строке с порядковым номером «№ п/п 2 столбца 3 Адрес объекта» вместо слов «п. Молочная Ферма» читать «п. Молочной Фермы».

2. Опубликовать настоящее решение путем размещения на официальном интернет-сайте городского округа город Кулебаки http:// кулебаки-округ.рф.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов городского округа город Кулебаки Нижегородской области  по бюджетной, финансовой и налоговой политике.
Глава местного самоуправления

городского округа город Кулебаки

     С.Б.Борисов